


S o

of M A E

1840—1988

GrET ARKRAESNE



Fom N W
F AR IEF bR
*
i o o g AR
#*

830X 11688 X 327 & 184F ¢
FhFErmEY F A 6 R
B #1—3000
198945 7TH $— M 198947A % 1BR 3 LiKEP &Y
g AT h B RepiE ( 1989) $039Y
A 7.504






“.\"Sl/)(ﬁ.ﬁ‘ ﬁ#{%ﬂé\o »
o 4k A W 2 R E A






“REBER. RN 7
A VF 8 7 0 A K I



<1



¥
K A5

2 3 R S AR By 56 M Vi K 42 R ow
I, B (FENE) R—REEXY
B, (FaNAF) 2RV LS %
A,

Ko R—EFEEA. REFT X 14
R, RIBELEAFREEMERERABE, B
ACRELE 24 WA sk, fEIREF R,
BAREERUE, AETEFTTRALR, 2w
HELENEERRMEF, BT Bk 4
SUR MELEFHNENFETHYAE,
(@) ERNEBX —F W E T8 WA —
AABRTANERNRE, TREF LA
R LR UL T

(FdsmE) LIR18404, HBWHBER
—%, THT19884F, B, H,FEBINEFY

1



FahaRELE. A%, HEHRR, HEE
A, REREF®E, ik, Frzohe, EFAN
ot ARMRERS . CHH T, RV IITE
T—AFHHTHREREENED,

(FagssE) RUBLRREX, EERER
AT, B RBEE Y E X g E X
R o wRMEITE, BREARF, #
Fewg L, DA BB LA S0 204 ok oy AR A
EEMY, WRRE, FUEN, BI1HE, 4
Witd; ERHE, RARE, xF H#H T H
e BHHT, ¥AY TFRNERAANXETE S
HTRER, REARTEF RPN RBZIH
REo

KHE (Frasns) ol 7, g vls A
WA EFERE, FUS, EREF KT
BY, AP ANIRFEXFEFERZE 54
fF, REAFRWEBHF A,

198944 HA30H



WM. ERE
HEMP. BRE
HE R, ERE

i i B R R
YEEHE (1989 ) 450392




H =%
B S F &

% —& ANBE M, M eeeorstnentnnniacsonenresanse

R £: 115 DS P

Ul R VS Jojevecrecencsencannns

A PTHE Ferrcrremssccninnrtniiesnecs

SDICHHE L R T LN B e eeeenees

U ZE AP 3E /A B eevossassnnsnnnnnnnanniicenns

PR BT AN eeeoesssnanndeincnnnnnas

TN B R PR AL eoeveevsesenccatsananas

M: WREE, H., BHE

| RITTTTTTTTT RPRIIS IO

B L T BT S S e 9
PR ARZEGRESRS

FETEANE AL INFE L eveerrreennenll
1

: . 3
I - =N, T2, BT, TS, R

o]



o
%

BT ARI AT A E e
oA R Slecerecesrcaccininsecnnsonnes
FeE W AR I e eeeernrnncenannen
S R PN-TL'S 2 3V SRR

WAA B FE TR ERARE

TE T A eeesesrennensenenas
HE N ZEAE eoeeresrennesarsrnanesssssannees
] 52 5 ovorerensorsansesansannansannansane
YA, A AWK,

B B sverenranttnnnarsareientineneans
A BE AR 3 seeveesnansisnnnnensaioiins
I PR T A B seesestsntsantiniinenes
FAF P B eervssseseiiniciniiiosianniniiines
AL T R eveveenreranosssrnossrnsessnssesans
B [H] T 2 eevsvesrsvrnerssescsssnscnncsessncns
1949198845 HF4h 32 2K it Ko ovevreooe

10

12

12
12

13
14

14
14
17

19

23
*32

37

<43

46
52
59



R eonenearsaneantnnsansanissssnosnaneaneenif2
1978—19884 yr g W&l K AW b
W ] B 41 25 3 eoesentoesonsonsonannnnifiy
1978—1988 5 g T A E A
HE 585 hereesnsssresasnannsnnenig?
WA AR AN RTTRTTRITR TR SPRTTRRLRN . ¥
ﬁﬁ....................‘...'.‘..................63
BE J7 A soessenreosrorassionsanenrensansieniensBg
B AT eooreecsssrensannanssiissanennaen7()
F BT K TR eeeovsoeesesnnnnecy(
FERERLT ARE G TR e 70
BB B T AR eererensennsresssnsnens?()
ETHEELEMEEREGEAR
IN T B T eserecrnncesseccsennsea?]
FTHAERMEERLEGH
ﬁm&a&*&%mgmmmmmm
AU ﬁﬁﬁ¢mmmmmmmmmmm
H A E A ] T7 eoeossssescrsnnonnnnncasens?3



E R FE W ererrrorsressssssesssssaneens
AR AN EEERITHE F eveeseeenens
HAE L feeeceerossrnnnioasccscnancns
T2 e T LY R eenenensnssenneneraenns
B A7 T3 L P I k< B A R R e

s ﬁﬁ;w;&__!y;?(
- 114

HAY SNEEER GELe

E R
®—

=

57]\@:54%2.-."........ sssecssssasecasanns
B T B 2 2k seeennsnneesonsantsnnnesenans
AN B B A esrosnsenssneneneesnsansasene

B ANE R R ersverrereenareens

%I%ﬁ%%$ﬁ

_9% DE‘EB\f m Jé\%$’t§"l"..."'..'..'.
= 123

H A ] B 0 A e ooe

3 [ B K B B eeeemssssnnsnnneran
R e
F ANE R R eererernresesnsaniossensans

83
92
97
104
108
112

114
115
117
120

+ 120
120
ceee 120

122

125

126
127



%W E

4% —
%=

i A Bporesssesennssssnnenncosannsnens {27
HNGRER Apececescnsonaseccancannsnanncnnses 130
P ANHE fheeearsessssnanennnennans cannsesns 140
¥ ORI E D A Peeeeecereerecnins 140
B R IRE Y A Geerereesresannane 142
R B AN R A IR R 2B B
BN F0 S B evrerennn sovnnanee 145
M —. EREAIZHREE A
SR T R 3 LT A eecenesssenennenns 151
G5 PR 2 e e s ek A
ERRARP R ZEE L d e 152
M= TEAEERAHE L EHL
AEEAFR A G orrcrereserernnninene 154
MR B OARONME ST E SR R B
JENZRE R EE W) B drorerreeeees 163
Maf: PRRERFISBEEY

1!5:1& i}‘é/&{%%% ﬁg\/ﬁ\ YRR m 164
5



ey~ T N N 1

1840 [ IR FINENRSINIENEER AL IR AR FY R R NI RENN YY)

1841 IOQv...Q‘OCO 00 000 000 000 0N POV EED F0S SO RR0 Do ROTY
1842...‘... escs e ...“I. ;..k... 005 0050000085800 000 000
]843 ...‘... see ...\...'..l 000 00D 000 CCERPEER SPP 0RO VPPN PRES

1844.'. sescescessencesvey ssebicessceeces sessennas

18581.. ...;.. ses sas 0de sesssesse s RO ...‘..I ane l.‘.

185 9000 Gee e esrseserevensentsetse et veaiesnss
186 0... 90 COQ V00 0P QP00 QBRSO ROI SRR VYCROSRRPROON Q0 O

1861... YR ooo;DQ‘-.. cesnesse0 00000 ssn evn e

1863 80 2C0 €V TIT LS TR SIS ST ACT ARG DO oo.iogl‘ooo [

N

1864.-- YR TITEYIY) ooolnl-,o..“oc- R T R Y T Y Y

186 7... S0 008800020000 ll.‘.l'..‘..l s80 800 00 l.....\

186 9... see llo\-cycuo 688000000000 000000088 000000000
1 870.-0 000 000800000000 000000 000000008 200000 000000
1871... P00 000 000 06D CPR P20 TITO BRGSO FEEORND 200000 S0

1872...\... "SR 000 00Q 00D SO ...‘;.. (2 1] ...\‘t...l soasee

167
167
168
168
168
168
169
169
169
170
170
170
171
171

171

171



